
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 

1 
 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 

Responsabile: avv. Marta Sevi 

Area Affari Generali 

Responsabile: dott.ssa Annamaria Volpe 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 

Responsabile: dott. Marco Baudille 

 

 

 

 

 

 

Oggetto:  RETTIFICA ART. 2 DECRETO DI INDIZIONE PROCEDURA PER 

L’ELEZIONE DI DUE RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE DOCENTE 

DELL’AREA DIDATTICO-SCIENTIFICO-CULTURALE ECONOMICA NEL 

SENATO ACCADEMICO PER IL QUADRIENNIO 2024-2028. 

IL RETTORE 

VISTO il decreto rettorale rep. n. 1788 - 2024 prot. n. 48416 – I/13 del 
18.09.2024 con il quale è stata indetta la procedura per l’elezione di 
due rappresentanti del personale docente dell’area didattico-
scientifico-culturale Economica nel Senato Accademico 
dell’Università degli Studi di Foggia, per il quadriennio 2024-2028;  

ATTESO che il suddetto decreto, all’art. 2, presenta un errore materiale e che, 
pertanto, è necessario procedere alla dovuta rettifica; 

CONSIDERATO che sono confermate le ulteriori disposizioni previste dal decreto di 
indizione, 

DECRETA 

- l’art. 2 del decreto rettorale rep. n. 1788 – 2024, prot. n. 48416 – I/13, del 18.09.2024 

è modificato secondo quanto segue: “In relazione alla procedura elettorale in oggetto, 

il numero degli eligendi è pari a due e il numero delle preferenze da esprimere è pari 

ad uno”; 

- sono confermate le ulteriori disposizioni previste dal decreto di indizione in oggetto. 

 

IL RETTORE 

prof. Lorenzo LO MUZIO 

 
firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2024-10-08T09:29:59+0200
	LORENZO LO MUZIO




